

Ikastetxeen zerrenda 2022/2023: Hizkuntza eta Literatura

OHARRAK

- DBH-Batxilergoko ordutegiak goizekoak dira (edo goiz eta arratsaldekoak, baina, arratsaldekoak soilik ez).
- Lanbide Heziketako (LH) plazen kasuan, zentroaren webgunean kontsultatu behar da eskaintzen dituzten zikloak zeintzuk diren eta ikaslearen ardura da zentroan galdetzea horietako zeini dagokion eskaintako plaza eta zein den ordutegia (oro har goizekoak dira, baina, arratsaldeko salbuespenen bat egon daiteke). (Hizkuntza eta Literatura espezialitatean ez daude Lanbide Heziketako plazak).
- Arratsaldeko ordutegiko plazak Ikastetxearen kodearen aurrean (*) ikurra dutenak dira soilik (Hizkuntza eta Literatura espezialitatean ez daude).
- Ezin dira praktikak egin zerrendan ez dauden ikastetxeetan, ikastetxearekin adostu bada ere.
- Hezkuntza Sailaren martxoaren 6ko 33/2018 dekretuak arautzen ditu masterreko praktikak. Dekretuaren arabera, ezin dira plazak adostu ikastetxeekin. Plazen esleipena Masterreko Batzorde Akademikoak egingo du espedienteko notaren arabera, matrikula garaian ikasle bakoitzak zerrenda honetatik egindako aukeraketaren arabera (lau plaza aukeratu beharko dira).

Ikastetxea	Hezkuntza-etapa	Espezialitatea	Ereduak
010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI (ARRATZUA-UBARRUNDIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
010157 IES Murgia BHI (ZUIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	B D
010174 CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP (LAUDIO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
010174 CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP (LAUDIO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
010233 CPEIPS San Viator HLBHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B
010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B
010266 IES Miguel De Unamuno BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B D
010266 IES Miguel De Unamuno BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	B D
010266 IES Miguel De Unamuno BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	B D
010288 EOI Vitoria-Gasteiz HEO (GASTEIZ)	HIZKUNTZEN IRAKASKUNTZA	OROKORRA	
010330 IES Ekialdea BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B D
010351 IES Audio BHI (LAUDIO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B D

010512 IES Lakua BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
010513 IES Zabalgana BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
010513 IES Zabalgana BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
010572 CPI Sansomendi IPI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B
010613 CPI Samaniego IPI (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B D
010663 CPES Egibide BHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B D
012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012117 IES Olazabal BHI (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012117 IES Olazabal BHI (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012128 CEPA Arrasate HHI (ARRASATE)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	
012128 CEPA Arrasate HHI (ARRASATE)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	
012132 IES Mutriku BHI (MUTRIKU)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D

012132 IES Mutriku BHI (MUTRIKU)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012150 CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI (PASAIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012150 CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI (PASAIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012173 IES Koldo Mitxelena BHI (ERRENTERIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B D
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	A B D
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B D
012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D

012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012328 CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP (ELGOIBAR)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012331 CPEPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012331 CPEPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012331 CPEPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D

012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP (ARRASATE)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP (ORIO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP (ORIO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP (ORIO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP (ORIO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D

012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D

(DONOSTIA)

012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	A B D
012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	A B D
012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B D
012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B D
012722 EOI Donostia-San Sebastián HEO (DONOSTIA)	HIZKUNTZEN IRAKASKUNTZA	OROKORRA	
012722 EOI Donostia-San Sebastián HEO (DONOSTIA)	HIZKUNTZEN IRAKASKUNTZA	OROKORRA	
012722 EOI Donostia-San Sebastián HEO (DONOSTIA)	HIZKUNTZEN IRAKASKUNTZA	OROKORRA	

	HIZKUNTZEN IRAKASKUNTZA	OROKORRA	
012722 EOI Donostia-San Sebastián HEO (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012947 IES Mendata BHI (DEBA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012957 IES Egape Ikastola BHI (URNIETA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
012980 IES Orixe BHI (TOLOSA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
013379 CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013461 IES Beasain BHI (BEASAIN)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
013461 IES Beasain BHI (BEASAIN)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
013461 IES Beasain BHI (BEASAIN)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D

013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013555 IES Urola Ikastola BHI (AZPEITIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
013580 CPES Nazaret Batxilergoa BHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A D
013584 CPES Magale Salestarrak BHIP (URNIETA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
013584 CPES Magale Salestarrak BHIP (URNIETA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013584 CPES Magale Salestarrak BHIP (URNIETA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
013586 CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A D
	HIZKUNTZEN		
014182 EOI Bilbao HEO (BILBO)	IRAKASKUNTZA	OROKORRA	
014187 IES Martín De Bertendona BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	A D
014339 IES Jose Miguel Barandiaran BHI (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B D
014341 CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI (LEMOA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014441 IES Saturnino De La Peña BHI (SESTAO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D

014456 IES Arratia BHI (IGORRE)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014493 CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014493 CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
014494 CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014495 CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014505 CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014508 CPI Deustuko Ikastola IPI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014510 CPI Karmelo Ikastola IPI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014512 CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014516 CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014518 CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014524 CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D

014526 CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
014537 CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP (MUNGIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014537 CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP (MUNGIA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014543 CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP (ONDARROA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014549 CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP (TRAPAGARAN)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D

014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014554 CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP (BALMASEDA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014566 CPEIPS El Carmelo HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014583 CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B
014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B
014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B
014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B

014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B
014595 CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B
014597 CPEPS San Jose LBHIP (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014597 CPEPS San Jose LBHIP (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
014637 CPEIPS El Ave María HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B
014651 CPEIPS Ikasbide HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	B
014657 CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B
014658 CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B D
014663 CPEIPS Madre De Dios HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B
014677 CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B
014678 CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B
014698 CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B
014726 CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B
014726 CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B

014727 CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B D
014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	B D
014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B D
014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B D
014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B D
014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
014737 CPEIPS San Pelayo HLBHIP (ERMUA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A
014742 CPEIPS Azkorri HLBHIP (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B
014750 CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B
014751 CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A
014751 CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A

014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GÜEÑES)	DBH-BATXILERGOA	INGELES	D
014765 CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGOA	INGELES	D
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	INGELES	A B
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	INGELES	A B
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	INGELES	A B
014769 CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	B
014769 CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	B
014777 CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP (MUNGIA)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
014786 CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP (URDUÑA)	DBH-BATXILERGOA	INGELES	A B D
014792 CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	INGELES	A B D

014796 CPEIPS Sta. María HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B D
014797 CPES Xabier BHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B
014800 CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP (TRAPAGARAN)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B
014800 CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP (TRAPAGARAN)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	B
014808 CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A B
014816 CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP (ORTUELLA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
014849 CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	A B
014951 CPEIPS Alazne HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	A B
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
015064 CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
015072 IES Arrigorriaga BHI (ARRIGORRIAGA)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D

015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	A D
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	A D
015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	D
015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	GAZTELERA ETA LITERATURA	D
015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	INGELESA	D
015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	D
015629 IES Ategorri BHI (ERANDIO)	DBH-BATXILERGOA	FRANTSESA	A D